
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2183

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 06:35:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2014 00:00:00
Objeto: 001/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A MAO DE OBRA DE
GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS LOCALIZADA NO RECANTO DOS YPES GLEBA RIBEIRÃO
ATLANTIQUE
Resumo: 001/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A MAO DE OBRA DE
GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS LOCALIZADA NO RECANTO DOS YPES GLEBA RIBEIRÃO
ATLANTIQUE


